
Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Datum tisku: 15.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum Počet
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr; Klášter u Vilémova
165 2 601 1.10.2017 30.11.2018 60 15,71

Celkem za katastr 601 15,71

Katastr: Petrovice u Uhelné Příbramě
610 26 2 326 1.10.2017 30.11.2018 60 5,86

Celkem za katastr 326 5,86

Katastr: Uhelná Příbram
136 8 2 115 1.10.2017 30.11.2018 60 2,49

136 17 2 228 1.10.2017 30.11.2018 60 4,94

142 3 2 116 1.10.2017 30.11.2018 60 2,52

2410 14 2 20 1.10.2017 30.11.2018 60 0,43

2450 2 383 1.10.2017 30.11.2018 60 8,31

Celkem za katastr 862 18,69

Katastr: Vilémov u Golčova Jeníkova
Část Z 0,2449 1157
ha

2 1049 1.10.2017 10.4.2018 0 0,00

Celkem za katastr 1049 0,00

Celkem vydané parcely 2838 40,26

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum 
jm*] zahájení 

pachtu

Datum Počet
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Bořek u Chotěboře
288 2 2 2356 1.4.2017 365 352,24

291 2 2457 1.4.2017 365 367,34

316 3 2 1707 1.4.2017 365 255,21

590 2 2147 1.10.2017 365 320,99

Celkem za katastr 8667 1 295,77

Katastr: Dálčíce
89 2 288 1.10.2017 365 41,76

Část z 0,2880 
ha

108 3 2 2166 1.10.2017 365 314,06

157 1 2 930 1.10.2017 365 134,85

157 3 2 254 1.10.2017 365 36,83

209 1 2 412 1.10.2017 365 59,74
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Datum tisku: 15.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Část Z 0,2738 315
ha

2 2 735 1.10.2017 365 106,57

322 2 660 1.10.2017 365 95,70

485 2 2 5471 1.4.2017 365 793,28

Celkem za katastr 10916 1 582,78
Katastr: Heřmanice u Vilémova

176 7 2 1377 1.4.2017 365 210,22

542 2 360 1.10.2017 365 54,96

549 2 2 453 1.10.2017 365 69,16

Celkem za katastr 2190 334,33
Katastr: Hostovlice

120 2 2 1549 1.10.2017 365 209,58

120 3 2 529 1.10.2017 365 71,57

500 2 1190 1.10.2017 365 161,01

504 2 230 1.10.2017 365 31,12

Celkem za katastr 3498 473,28
Katastr: Klášter u Vilémova

370 18 2 3846 1.10.2017 365 611,43

422 42 2 276 1.10.2017 365 43,88

644 2 1043 1.10.2017 365 165,81

Celkem za katastr 5165 821,12
Katastr: Kraborovice

106 2 2 180 1.10.2017 365 26,71

446 2 194 1.10.2017 365 28,79

447 2 176 1.12.2018 304 21,22

Celkem za katastr 550 76,71

Katastr: Ostružno
120 29 2 60 1.10.2017 365 8,84

124 5 2 4572 1.4.2017 365 673,23

124 6 2 139 1.10.2017 365 20,47

130 23 2 1766 1.10.2017 365 260,05

130 31 2 88 1.10.2017 365 12,96

138 6 2 319 1.10.2017 365 46,97

149 12 2 13656 1.4.2017 365 2 010,87

149 23 2 7501 1.4.2017 365 1 104,53

150 8 2 50 1.10.2017 365 7,36

163 7 2 185 1.10.2017 365 27,24

377 2 2 344 1.10.2017 365 50,65

435 2 457 1.10.2017 365 67,29
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Datum tisku: 15.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

437 2 345 1.10.2017 365 50,80

438 2 309 1.10.2017 365 45,50

Celkem za katastr 29791 4 386,77
Katastr: Petrovice u Uhelné Příbramě

399 18 2 723 1.10.2017 365 79,07

587 2 629 1.10.2017 365 68,79

598 11 2 298 1.10.2017 365 32,59

610 16 2 29 1.10.2017 365 3,17

610 20 2 209 1.10.2017 365 22,86

610 45 2 720 1.10.2017 365 78,74

610 46 2 205 1.10.2017 365 22,42

652 2 856 1.10.2017 365 93,62

654 2 1201 1.10.2017 365 131,35

664 2 345 1.10.2017 365 37,73

686 2 849 1.10.2017 365 92,85

Celkem za katastr 6064 663,20
Katastr: Pukšice

381 5 2 1896 1.10.2017 365 259,52

450 16 2 4886 1.4.2017 365 668,79

680 4 2 39 1.4.2017 365 5,34

683 6 2 7693 1.4.2017 365 1 053,01

část z 0,0199 718 18 2 43 1.10.2017 365 5,89
ha

730 2 392 1.10.2017 365 53,66

749 2 1507 1.10.2017 365 206,28

772 2 3164 1.4.2017 365 433,08

Celkem za katastr 19620 2 685,56
Katastr: Střížov u Chotěboře

413 4 2 419 1.10.2017 365 33,54

646 2 953 1.10.2017 365 76,29

657 2 453 1.10.2017 365 36,26

Celkem za katastr 1825 146,10
Katastr: Uhelná Příbram

281 2 2 403 1.10.2017 365 53,16

290 2 2 4532 1.10.2017 365 597,85

290 3 2 3741 1.10.2017 365 493,50

382 2 1550 1.12.2018 304 166,15

395 5 2 156 1.12.2018 304 16,72

440 23 2 477 1.12.2018 304 51,13
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 13N17/18
Datum tisku: 15.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

869 15 2 881 1.10.2017 365 116,22

869 16 2 1378 1.10.2017 365 181,78

1098 54 2 2359 1.10.2017 365 311,19

1098 58 2 36 1.10.2017 365 4,75

1098 63 2 1727 1.10.2017 365 227,82

1353 2 4376 1.10.2017 365 577,27

1487 12 2 142 1.10.2017 365 18,73

1487 13 2 447 1.10.2017 365 58,97

1742 1 2 14867 1.10.2017 365 1 961,22

1948 2 2 2971 1.10.2017 365 391,93

2009 54 2 11766 1.10.2017 365 1 552,14

2009 65 2 2437 1.10.2017 365 321,48

2009 67 2 2766 1.10.2017 365 364,88

2030 16 2 1285 1.10.2017 365 169,51

2030 17 2 1569 1.10.2017 365 206,98

2030 19 2 3212 1.12.2018 304 344,30

2030 24 2 4084 1.10.2017 365 538,75

2030 25 2 4419 1.10.2017 365 582,94

2030 32 2 681 1.10.2017 365 89,84

2030 33 2 331 1.10.2017 365 43,66

2090 6 2 3964 1.10.2017 365 522,92

2090 7 2 2480 1.10.2017 365 327,16

2090 13 2 1701 1.10.2017 365 224,39

2090 14 2 2110 1.10.2017 365 278,35

2090 22 2 246 1.10.2017 365 32,45

2090 23 2 171 1.10.2017 365 22,56

2090 24 2 300 1.10.2017 365 39,58

2103 2 4607 1.10.2017 365 607,74

2107 2 2 3874 1.10.2017 365 511,05

2190 11 2 626 1.10.2017 365 82,58

2430 9 2 14 1.10.2017 365 1,85

2432 2 629 1.10.2017 365 82,98

2446 2 277 1.10.2017 365 36,54

2467 2 3273 1.10.2017 365 431,77

2468 2 665 1.10.2017 365 87,73

2477 4 2 135 1.10.2017 365 17,81

2477 5 2 77 1.10.2017 365 10,16

2477 11 2 317 1.10.2017 365 41,82
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Datum tisku: 15.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

2477 12 2 247 1.10.2017 365 32,58

2480 2 361 1.10.2017 365 47,62

2483 2 255 1.10.2017 365 33,64

Celkem za katastr

Katastr: Úhrov
98922 12 916,14

1183 2 4674 1.10.2017 365 728,31

1271 2 7311 1.10.2017 365 1 139,20

Celkem za katastr 11985 1 867,51

Katastr: Vilémov u Golčova Jeníkova
Část Z 0,0308 232 82
ha

2 129 1.10.2017 365 26,53

část z 0,1088 1157 1
ha

2 750 10.4.2018 365 154,24

1164 2 986 1.10.2017 365 202,78

1257 11 2 143 1.10.2017 365 29,41

1344 2 13020 1.10.2017 365 2 677,64

1377 2 9801 1.10.2017 365 2 015,63

1470 7 2 3144 1.10.2017 365 646,58

Celkem za katastr 27973 5 752,82

Katastr: Zhoř u Vilémova
107 9 2 1773 1.10.2017 365 241,09

Část Z 0,2510 281
ha

2 1108 1.4.2017 365 150,66

Celkem za katastr 2881 391,75

Katastr: Ždánice u Vilémova
183 2 3183 1.10.2017 365 485,93

185 2 6753 1.10.2017 365 1 030,94

188 2 3885 1.10.2017 365 593,10

252 2 5325 1.10.2017 365 812,93

253 1 2 3068 1.10.2017 365 468,37

325 2 7877 1.10.2017 365 1 202,53

Celkem za katastr 30091 4 593,80

Celkem stávající parcely 260138 37 987,63

Celkem 38 028
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Příloha pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Variabilní symbol: 1311718 Uzavřeno: 28.2.2017

Datum tisku: 15.11.2018 Účinná od: 1.4.2017

Roční pacht: 38 108 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
ZS Vilémov, a.s. Vilémov 227, 58283 Vilémov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m*]

% Pacht
[Kč]

Katastr; Bořek u Chotěboře
288 2 2 2 10002 pc/ha 66 300 2 356 2,255 352,24

291 2 2 10002 pc/ha 66 300 2 457 2,255 367,34

316 3 2 2 10002 pc/ha 66 300 1 707 2,255 255,21

590 2 2 10002 pc/ha 66 300 2 147 2,255 320,99

Celkem za katastr 8 667 1 295,77
Katastr: Dálčice

89 2 2 10002 pc/ha 64 300 288 2,255 41,76

část z 108
0,2880 
ha

3 2 7 10002 pc/ha 64 300 2 166 2,255 314,06

157 1 2 2 10002 pc/ha 64 300 930 2,255 134,85

157 3 2 2 10002 pc/ha 64 300 254 2,255 36,83

209 1 2 14 10002 pc/ha 64 300 412 2,255 59,74

část z 315
0,2738
ha

2 2 14 10002 pc/ha 64 300 735 2,255 106,57

322 2 14 10002 pc/ha 64 300 660 2,255 95,70

485 2 2 2 10002 pc/ha 64 300 5 471 2,255 793,28

Celkem za katastr 10 916 1 582,78
Katastr: Heřmanice u Vilémova

176 7 2 2 10002 pc/ha 67 700 1 377 2,255 210,22

542 2 2 10002 pc/ha 67 700 360 2,255 54,96

549 2 2 14 10002 pc/ha 67 700 453 2,255 69,16

Celkem za katastr 2 190 334,33
Katastr; Hostovlice

120 2 2 2 10002 pc/ha 60 000 1 549 2,255 209,58

120 3 2 2 10002 pc/ha 60 000 529 2,255 71,57

500 2 2 10002 pc/ha 60 000 1 190 2,255 161,01

504 2 2 10002 pc/ha 60 000 230 2,255 31,12

Celkem za katastr 3 498 473,28
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Příloha pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Variabilní symbol: 1311718 Uzavřeno: 28,2.2017

Datum tisku: 15.11.2018 Účinná od: 1.4.2017

Roční pacht: 38108 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Klášter u Vilémova
370 18 2 6 10002 pc/ha 70 500 3 846 2,255 611,43

422 42 2 2 10002 pc/ha 70 500 276 2,255 43,88

644 2 2 10002 pc/ha 70 500 1 043 2,255 165,81

Celkem za katastr 5 165 821,12

Katastr: Kraborovice
106 2 2 2 10002 pc/ha 65 800 180 2,255 26,71

446 2 2 10002 pc/ha 65 800 194 2,255 28,79

447 2 2 10002 pc/ha 65 800 176 2,2 25,48

Celkem za katastr 550 80,97

Katastr: Ostružno
120 29 2 2 10002 pc/ha 65 300 60 2,255 8,84

124 5 2 2 10002 pc/ha 65 300 4 572 2,255 673,23

124 6 2 2 10002 pc/ha 65 300 139 2,255 20,47

130 23 2 2 10002 pc/ha 65 300 1 766 2,255 260,05

130 31 2 2 10002 pc/ha 65 300 88 2,255 12,96

138 6 2 2 10002 pc/ha 65 300 319 2,255 46,97

149 12 2 2 10002 pc/ha 65 300 13 656 2,255 2 010,87

149 23 2 2 10002 pc/ha 65 300 7 501 2,255 1 104,53

150 8 2 2 10002 pc/ha 65 300 50 2,255 7,36

163 7 2 2 10002 pc/ha 65 300 185 2,255 27,24

377 2 2 2 10002 pc/ha 65 300 344 2,255 50,65

435 2 2 10002 pc/ha 65 300 457 2,255 67,29

437 2 2 10002 pc/ha 65 300 345 2,255 50,80

438 2 2 10002 pc/ha 65 300 309 2,255 45,50

Celkem za katastr 29 791 4 386,77

Katastr: Petrovice u Uhelné Příbramě
399 18 2 2 10002 pc/ha 48 500 723 2,255 79,07

587 2 2 10002 pc/ha 48 500 629 2,255 68,79

598 11 2 2 10002 pc/ha 48 500 298 2,255 32,59

610 16 2 2 10002 pc/ha 48 500 29 2,255 3,17

610 20 2 2 10002 pc/ha 48 500 209 2,255 22,86

610 45 2 2 10002 pc/ha 48 500 720 2,255 78,74

610 46 2 2 10002 pc/ha 48 500 205 2,255 22,42

652 2 2 10002 pc/ha 48 500 856 2,255 93,62

654 2 2 10002 pc/ha 48 500 1 201 2,255 131,35

664 2 2 10002 pc/ha 48 500 345 2,255 37,73
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Příloha pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Variabilní symbol: 1311718 Uzavřeno: 28.2.2017 Roční pacht: 38 108 Kč

Datum tisku: 15.11.2018 Účinná od: 1.4.2017

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Petrovice u Uhelné Příbramě
686 2 2 10002 pc/ha 48 500 849 2,255 92,85

Celkem za katastr 6 064 663,20

Katastr: Pukšice
381 5 2 2 10002 pc/ha 60 700 1 896 2,255 259,52

450 16 2 2 10002 pc/ha 60 700 4 886 2,255 668,79

680 4 2 7 10002 pc/ha 60 700 39 2,255 5,34

683 6 2 2 10002 pc/ha 60 700 7 693 2,255 1 053,01

část z 718
0,0199
ha

18 2 14 10002 pc/ha 60 700 43 2,255 5,89

730 2 2 10002 pc/ha 60 700 392 2,255 53,66

749 2 2 10002 pc/ha 60 700 1 507 2,255 206,28

772 2 14 10002 pc/ha 60 700 3 164 2,255 433,08

Celkem za katastr 19 620 2 685,56

Katastr: Střížov u Chotěboře
413 4 2 2 10002 pc/ha 35 500 419 2,255 33,54

646 2 2 10002 pc/ha 35 500 953 2,255 76,29

657 2 7 10002 pc/ha 35 500 453 2,255 36,26

Celkem za katastr 1 825 146,10

Katastr: Uhelná Příbram
281 2 2 7 10002 pc/ha 58 500 403 2,255 53,16

290 2 2 2 10002 pc/ha 58 500 4 532 2,255 597,85

290 3 2 2 10002 pc/ha 58 500 3 741 2,255 493,50

382 2 2 10002 pc/ha 58 500 1 550 2,2 199,49

395 5 2 7 10002 pc/ha 58 500 156 2,2 20,08

440 23 2 2 10002 pc/ha 58 500 477 2,2 61,39

869 15 2 2 10002 pc/ha 58 500 881 2,255 116,22

869 16 2 2 10002 pc/ha 58 500 1 378 2,255 181,78

1098 54 2 2 10002 pc/ha 58 500 2 359 2,255 311,19

1098 58 2 2 10002 pc/ha 58 500 36 2,255 4,75

1098 63 2 2 10002 pc/ha 58 500 1 727 2,255 227,82

1353 2 2 10002 pc/ha 58 500 4 376 2,255 577,27

1487 12 2 2 10002 pc/ha 58 500 142 2,255 18,73

1487 13 2 2 10002 pc/ha 58 500 447 2,255 58,97

1742 1 2 2 10002 pc/ha 58 500 14 867 2,255 1 961,22

1948 2 2 2 10002 pc/ha 58 500 2 971 2,255 391,93
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Příloha pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Variabilní symbol: 1311718 Uzavřeno: 28.2.2017 Roční pacht: 38 108 Kč

Datum tisku: 15.11.2018 Účinná od: 1.4.2017

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^l [Kč]

Katastr: Uhelná Příbram
2009 54 2 2 10002 pc/ha 58 500 11 766 2,255 1 552,14

2009 65 2 2 10002 pc/ha 58 500 2 437 2,255 321,48

2009 67 2 2 10002 pc/ha 58 500 2 766 2,255 364,88

2030 16 2 2 10002 pc/ha 58 500 1 285 2,255 169,51

2030 17 2 2 10002 pc/ha 58 500 1 569 2,255 206,98

2030 19 2 2 10002 pc/ha 58 500 3 212 2,2 413,38

2030 24 2 2 10002 pc/ha 58 500 4 084 2,255 538,75

2030 25 2 2 10002 pc/ha 58 500 4419 2,255 582,94

2030 32 2 2 10002 pc/ha 58 500 681 2,255 89,84

2030 33 2 2 10002 pc/ha 58 500 331 2,255 43,66

2090 6 2 7 10002 pc/ha 58 500 3 964 2,255 522,92

2090 7 2 7 10002 pc/ha 58 500 2 480 2,255 327,16

2090 13 2 7 10002 pc/ha 58 500 1 701 2,255 224,39

2090 14 2 7 10002 pc/ha 58 500 2 110 2,255 278,35

2090 22 2 7 10002 pc/ha 58 500 246 2,255 32,45

2090 23 2 7 10002 pc/ha 58 500 171 2,255 22,56

2090 24 2 7 10002 pc/ha 58 500 300 2,255 39,58

2103 2 7 10002 pc/ha 58 500 4 607 2,255 607,74

2107 2 2 7 10002 pc/ha 58 500 3 874 2,255 511,05

2190 11 2 2 10002 pc/ha 58 500 626 2,255 82,58

2430 9 2 14 10002 pc/ha 58 500 14 2,255 1,85

2432 2 2 10002 pc/ha 58 500 629 2,255 82,98

2446 2 2 10002 pc/ha 58 500 277 2,255 36,54

2467 2 2 10002 pc/ha 58 500 3 273 2,255 431,77

2468 2 2 10002 pc/ha 58 500 665 2,255 87,73

2477 4 2 14 10002 pc/ha 58 500 135 2,255 17,81

2477 5 2 14 10002 pc/ha 58 500 77 2,255 10,16

2477 11 2 14 10002 pc/ha 58 500 317 2,255 41,82

2477 12 2 14 10002 pc/ha 58 500 247 2,255 32,58

2480 2 2 10002 pc/ha 58 500 361 2,255 47,62

2483 2 14 10002 pc/ha 58 500 255 2,255 33,64

Celkem za katastr 98 922 13 032,18
Katastr: Úhrov

1183 2 2 10002 pc/ha 69 100 4 674 2,255 728,31

1271 2 2 10002 pc/ha 69 100 7 311 2,255 1 139,20

Celkem za katastr 11 985 1 867,51 
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Příloha pachtovní smlouvy č. 13N17/18

Variabilní symbol: 1311718 Uzavřeno: 28.2.2017 Roční pacht: 38108 Kč

Datum tisku: 15.11.2018 Účinná od: 1.4.2017

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Vilémov u Golčova Jeníkova
část z 232
0,0308
ha

82 2 2 10002 pc/ha 91 200 129 2,255 26,53

část z 1157
0,1088
ha

1 2 5 10002 pc/ha 91 200 750 2,255 154,24

1164 2 5 10002 pc/ha 91 200 986 2,255 202,78

1257 11 2 14 10002 pc/ha 91 200 143 2,255 29,41

1344 2 2 10002 pc/ha 91 200 13 020 2,255 2 677,64

1377 2 2 10002 pc/ha 91 200 9 801 2,255 2 015,63

1470 7 2 2 10002 pc/ha 91 200 3 144 2,255 646,58

Celkem za katastr 27 973 5 752,82

Katastr: Zhoř u Vilémova
107 9 2 2 10002 pc/ha 60 300 1 773 2,255 241,09

část z 281
0,2510
ha

2 7 10002 pc/ha 60 300 1 108 2,255 150,66

Celkem za katastr 2 881 391,75

Katastr: Ždánice u Vilémova
183 2 2 10002 pc/ha 67 700 3 183 2,255 485,93

185 2 2 10002 pc/ha 67 700 6 753 2,255 1 030,94

188 2 2 10002 pc/ha 67 700 3 885 2,255 593,10

252 2 2 10002 pc/ha 67 700 5 325 2,255 812,93

253 1 2 2 10002 pc/ha 67 700 3 068 2,255 468,37

325 2 2 10002 pc/ha 67 700 7 877 2,255 1 202,53

Celkem za katastr 30 091 4 593,80

Celkem 260 138 38 108

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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o parcele
Havlíčkův Brod

H^atastrální ú:
Wparce\a 
f Výměra

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

Rres
katastrální území 

rparcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ
Mapový list 
LV Název
10002

Obec

KatastrNVF

Uhelná Příbram

k datu: 1.8.2018

24.8.2018 11:45:34

772763 Uhelná Příbram 
382 (21.6.2018)
1550 m2 
orná půda
V-3719/2018 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (22.11.2013) 
Kód:52911, Výměra bon.Dílu:1550 m2 
KMD

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Informace o parcsie
Havlíčkův Brod 
772763 Uhelná Příbram 
395/5 (21.6.2018)
156 m2
trvalý travní porost 
V-3719/2018 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (22.11.2013) 
Kód:52911, Výměra bon.Dílu:156 m2 
KMD

Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ
Mapový list 
LV Název
10002

Obec Uhelná Příbram

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Informace o parcale
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název
10002

Havlíčkův Brod 
772763 Uhelná Příbram 
440/23 (21.6.2018)
477 m2 
orná půda
V-3719/2018 Řízení ukončeno 
zemědělský p ůdn í fond (22.11.2013) 
Kód:52911, Výměra bon.Dílu:477 m2 
KMD

Obec Uhelná Příbram

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obceiŽižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika

Snformace o parcele
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ

Mapový list 
LV Název
10002

Havlíčkův Brod 
772763 Uhelná Příbram 
2030/19 (21.6.2018)
3212 m2 
orná půda
V-3719/2018 Řízeni ukončeno 
zemědělský půdní fond (22.11.2013) 
Kód:52914, Výměra bon. Dílu: 19 m2 
Kód:52954, Výměra bon.Dílu:3193 m2 
KMD

Obec

1/1

Uhelná Příbram

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo
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VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.1.2018

23.1.2018 10:54:48

Informace o parcele
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ
Mapový list

Havlíčkův Brod
672181 Kraborovice
447 (22.11.2012)
176 m2
orná půda
Z-12729/2012 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (22.11.2012) 
Kód:54700, Výměra bon.Dílu:176 m2 
KMD

Obec Kraborovice

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

LV Název
10002 Česká republika, Cast obce: /-,

Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 
13000,

Počet parcel 
Výměra celkemfrrř]

Podíl
1/1
1/1

176

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu


